
     Sbor dobrovolných hasičů Kunčice pod Ondřejníkem 

 

Vás srdečně zve na netradiční soutěž v požárním útoku 
 

 

 

 
 

 

v sobotu 30. září 2023 

 
Místo konání:  areál za hasičárnou v Kunčicích p. O. 

 

Začátek soutěže:  od 14 hod. 

Kategorie:   Společná pro muže i ženy, družstvo má 8 členů 

Disciplína: Pravidla vycházející z MSL, jednotně na 2B. 

Jedná se o klasický požární útok, místo terčů je však za nástřikovou 

čarou umístěn pivní sud. Úkolem družstva je dopravit jej pomocí 

OBOU proudů současně do branky, která je tvořena 2mi tyčemi ve 

vzdálenosti cca 5 m od nástřikové čáry.  

Kapitán v době startu čeká na nástřikové čáře, nesmí jinak fyzicky 

pomáhat než přenášet sud, může být půjčený z jakéhokoliv jiného 

družstva. 

V případě, že se nepodaří na 1. pokus umístit sud do branky, může 

kapitán družstva umístit sud opět na vytyčené místo. Na trati budou 

umístěny dveře, které musí překonat oba proudaři. 

 

Startovné:  99 Kč 

Startovní pořadí:  Startovní pořadí si vylosujete pro vás jistě příjemným 

způsobem.  

Něco nového: Po ukončení Kunčické bečky bude následovat soutěž 

recesistických družstev ve stejné disciplíně. Každé družstvo, 

které pobaví a rozesměje diváky, získá odměnu!!!! 

Občerstvení: Grilované maso, placky a mnoho jiného 

Kontakt:  Tomáš Maralík 728554755 

Miroslav Kahánek 

                                                                                        Velitel 

KUNČICKOU BEČKU



 

 Sbor dobrovolných hasičů Kunčice pod Ondřejníkem 

 

Vás srdečně zve na soutěž v požárním útoku v kategorii žáci a dorost  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

v sobotu 30. září 2023 

 
Místo konání:  areál za hasičárnou v Kunčicích p. O. 

Prezence:     od 8.30 hodin 

Začátek soutěže:  od 9. hodin 

Kategorie:   mladší žáci, starší žáci, dorost 

Disciplína:  Pravidla vycházející z MSL s místními výjimkami, sportovní 

hadice povoleny.  

 

 

 

Startovní pořadí: Startovní pořadí si můžete zamluvit                                              

Tomáš Maralík 728554755 

Občerstvení: Párky v rohlíku, bramboráky, klobásy a mnoho jiného 

Výhry:  První tři místa finanční odměna a medaile, všechna družstva  

nějakou menší pozornost.  

 
 

 

 

Miroslav Kahánek 

                                                                                           Velitel 

 

 

KUNČICKÁ BEČKA


